Yrnosou guBaH - Komaris 639,00 €

IdnvHa

WwnpuHa

BbicoTa

BbicoTa cnpgsy4eBo mecTta
nybnHa cnaosyeBo mecTta
DyHKUMN

LiseT

LiBeT Kopnyc

MaTepuan
[lonosiHnTeNnbHble YHKLNK

MaTepuan Hor
HanonHeHue

MNponssoguTens
SKU

242

100

90

45

63

HeBbIABUMXHON
YEpPHbLIN

YépHbIN
NckyccTBeHHasa Koxa
Perynmpyemblie NoAr0J0BHUKM
MeTann

AbllWaLlmii NeHHbIA HANOJIHUTESTb CO CTaJIbHbIM
NPY>XWHHbIM OCHOBaHWeM Zig Zag

Trendmanufaktur
19584-1276964




